4320 tabulae marmoreae pars superior (0,54 × 0,14 × 0,05), rep. negli scarichi a S degli horrea. Frustra quaesivi.

NVMINI·DOMVS·AVG·
SILVANI·IVVENIS·SACRVM
SVB·CVRA·ACHILLIS·AVG·LIB
ATENDENTE·XANTHO

Paribeni *Not. d. sc.* 1918 p. 136 n. 2.

2 Silvanum quod sciamus alibi *iuvenem* non appellari monet editor. Quodsi Commodus *Iuppiter iuvenis* appellabatur (cf. quae exposuit A. Alföldi in libro qui inscribitur *Fünfundzwanzig Jahre Röm.-Germ. Kommission* p. 20 not. 68), cogitaverit quis alium imperatorem nescio quem Silvanum *iuvenem* gessisse; quod sane parum credibile videtur. — 4 in. indicatum fuit munus Achillis. — a(t)endente idem fere quod alibi *curam agente*. Cf. Dessau *Inscr. Lat. sel.* 9134. 9151.

4321 [= Eph. IX 438] tabula marmorea in duas partes fracta, a. 0,18, l. 0,215, cr. 0,023. Litterae mediocres, a. 0,023–0,02. Rep. in una delle stanze presso porta romana. Est in repositis musei Ostiensis.

NVMFABVS
TITVS AMIN
NERICVS DO
NVM FECIT

Descripti ad ectypum, contuli ad lapidem. Vaglieri *Not. d. sc.* 1909 p. 58. 293; inde Dessau l. c.

1 cf. *Neue Formenl. d. lat. Spr.* I p. 46; Dessau *Inscr. Lat. sel.* III p. 844. — 2 sq. *Aminnericus* idem nomen nisi fallor quod alibi (in titulis Pompeianis C. IV 5611 sqq. 5630. 5764. 5765) scribitur *Abinnericus* (sic pro *Habinna* reperitur etiam *Amin-*)³ Dessau l. c. Cf. infra n. 5356 col. III v. 10 not. *Aminnaracus* nomen canis C. VI 29895 citat Vaglieri.

4322 ara parva marmorea. Titulus scalpro deletus aegre legitur. Litterae (a. 0,025–0,017) videntur bonae fuisse. Rep. reg. II ins. II, prope portam Romanam. Est in horreis Epagathianis.

AR AM · NV MP HIS
SANCTIS AMMONIVS
AVGG NN SER LIBERATVS
NVMINE EARVM ·
5 GRAVI INFIRMITATE ·
VT VOVERAT SV
FECIT DEDICAVITQVE
II IDVS ANVLLINO II a. p. Chr. 199
10 ET FRONTONE COS
homo canis dextrorsum
humi iacens currens
manus tollens

Descripti ut potui, contuli iterum atque iterum. Paribeni, quem Finelli adiuvit, *Not. d. sc.* 1920 p. 163 n. 1; cuius editionem nisi ante oculos habuissem, ne id quidem, quod legi, legere potuissem, praesertim cum ara nunc loco legenti non nimis opportuno collocata sit.

De punctis non constat. — 1 NYMPHIS, 2 AMNION, 7 T, 8 DCAVITQVE (pro DEDICAVITQVE) Paribeni. — 3 *Augustorum nostrorum duorum* (i. e. Septimii Severi et Antonini filii eius) *servus*.

Hominem aram vovisse a cane, quem rabidum putabat, morsum, dedicasse a Nymphis sanatum probavit Paribeni, cf. Cels. V 27, 2 C (p. 234 Marx) *solet autem ex eo vulnere* (sc. quod morsu canis rabiosi factum est) ... aquae timor nasci (*hydrophobas Graeci appellant*) ... Sed unicum tamen remedium est, neque opinantem in piscinam non ante ei provisam proicere. Et si natandi scientiam non habet, modo mersum bibere pati, modo attollere: si habet, interdum deprimere, ut invitus quoque aqua satietur: sic enim simul et sitis et aquae metus tollitur.